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Delf i Technologies A/S og IT Gruppen AS 
har indgået samarbejde om levering af løs-
ninger med elektroniske hyldeforkanter til 
detailkæder i Danmark. 

Pressemeddelelse

Køge, den 24. juni 2010

Delfi Technologies A/S og IT Gruppen AS har indgået samarbejde om levering af løsninger med elek-
troniske hyldeforkanter til detailkæder i Danmark. Samarbejdsaftalen betyder, at IT Gruppen håndterer 
levering, installation og support på Breece System fra Delfi Technologies A/S. Breece løsningen består 
af elektroniske hyldeforkanter fra ZBD Displays Ltd. i England og innovative software-moduler, udvik-
let af Delfi Technologies A/S, til design og kontrol af hyldeforkanterne.

Detailkæder kan foretage installationen af de elektroniske hyldeforkanter mens butikken opretholder 
den daglige drift og samtidig betjener sine kunder. Derfor tror både IT Gruppen og Delfi på, at dette 
samarbejde vil føre til mange installationer af elektroniske hyldeforkanter hos danske detailkæder.
Samarbejdet vil på ingen måde påvirke IT Gruppens eksisterende kunder med elektroniske hyldefor-
kanter. I stedet medvirker samarbejdet til, at IT Gruppen kan tilbyde detailkæder mere fleksible løs-
ninger fremadrettet.

Mange andre systemer fungerer via infrarød teknologi, men denne metode kræver betydelig tid og ar-
bejdskraft. Fordi konceptet med Breece System bygger på en RF trådløs teknologi, bliver forstyrrelser i 
butikken minimal - hele systemet kan integreres hurtigt og simpelt, og alle elektroniske hyldeforkanter 
(epops) kan opdateres på én og samme tid, uden at påvirke den eksisterende infrastruktur.

Det exceptionelle og helt unikke ved Breece System er, foruden at løsningen er designet med en 
funktionel og meget fleksibel brugerflade, at butikken kan kombinere alt fra varetekst og billeder til 
stregkoder og logoer på de elektroniske hyldeforkanter. Med Breece System er det også muligt for en 
butikskæde, at gennemføre centrale ændringer af pris og produkt informationer hurtigt og enkelt i alle 
butikkerne - på én og samme gang. Løsningen kan integreres i nye og eksisterende butiksmiljøer.

Detailkæder kan udrydde pris fejl og mindske køtiden ved kasserne, da der fremover vil være 100 % 
nøjagtighed og overensstemmelse mellem prisangivelsen på de elektroniske hyldeforkanter og i kas-
selinjen ved at anvende Breece System. Samtidig kan butikken bruge sine eksisterende it-systemer til 
at hente og derefter opdatere de elektroniske hyldeforkanter med aktuelle markedsføringsinforma-
tioner.

Det nye samarbejde
IT Gruppens samarbejde med 

Delfi Technologies A/S betyder, 

at IT Gruppen nu kan levere 

både segment og matrix dis-

plays.

Samtidig kan IT Gruppen 

tilbyde danske detailkæder 

mere fleksible løsninger med 

elektroniske hyldeforkanter, 

hvor butikker kan styres enkelt-

vis eller på kædeniveau.

Løsningen giver detailkæderne 

en omkostningseffektiv løsning 

med mange nye muligheder. 

Butikspersonalet får mulighed 

for at koncentrere sig om mere 

væsentlige opgaver (salg, kun-

debetjening, etc.), da butikken 

opnår tids- og omkostnings-

besparelser i forbindelse med 

manuelt udskiftning af papir 

hyldeforkanter flere gange om 

ugen.

Begge parter i samarbejdet tror på, at fremtiden vil byde på et 
større samarbejde omkring levering af elektroniske hyldefor-
kanter til detailkæder i Danmark.

Delfi og IT Gruppen fotograferet foran 
Delfi Technologies A/S i Køge
Palle Svendsen, direktør hos Delfi Technologies A/S (til venstre)
Hasse Gordon, salgschef hos IT Gruppen AS (i midten)
Michael Jørgensen, salgschef hos Delfi Technolgies A/S (til højre)



Danmark                  +45 70  222 555
Sverige                      +46 8 742 20 55 
Norge                          +47 32 78 12 11

www.delfi.com       info@delfi.com

Breece System og elektroniske hyldeforkanter
- det sikre valg for fremtidens butiksmiljøer:

Centralt kontrol af butikskæder, omkostningseffektiv 
løsning, fleksible design muligheder og ingen udbyg-
get infrastruktur.

Pressemeddelelse

Om Delfi Technologies AS
Breece System er udviklet af Delfi Technologies A/S, som med mere end 20 års erfaring inden for it-
løsninger til detailhandlen har opnået et stort kendskab til og viden omkring butiks- og håndtermi-
nalløsninger.

Delfi leverer løsninger til detailhandlen - inden for datafangst, stregkode udstyr, Point of Sale udstyr og 
support samt udvikling af software applikationer til disse forretningsområder. Delfi er specialist i leve-
ring af hardware og software til stregkode løsninger i Danmark, Sverige og Norge. 

Med Delfi’s professionelle rådgivning og udvikling af software, sikrer Delfi at kunderne får størst mu-
lig værdi af produkterne. Med høj grad af viden, tilføjer Delfi ekstra værdi til produkterne gennem 
kundespecifikke software løsninger, support og teknisk service. Se også www.delfi.com

Om IT Gruppen AS
IT Gruppen er Skandinaviens største leverandør af værdiskabende it-løsninger til detailhandlen og 
Danmarks førende udbyder af specialiserede it-løsninger til mediebranchen.

Derudover er IT Gruppen leverandør af mobile solutions til alle brancher i hele Skandinavien. IT Grup-
pens 200 medarbejdere har stort branchefokus og er fordelt på afdelinger i Holbæk, Skanderborg, Bal-
lerup, Malmø og Stockholm. IT Gruppen er et selvstændigt datterselskab i EG A/S, og sammen udgør 
de en af Danmarks største Microsoft Dynamics NAV-partnere.

Om ZBD Displays Ltd.
ZBD er ledende inden for design og produktion af elektroniske hyldeforkanter til detailhandlen 
- ePaper til detailhandlen og tilhørende software løsninger til branchen. Selskabet forener strategisk 
vision og forretningsmæssig fokus med videnskabelige, tekniske løsninger og produktion af verdens-
klasse.

ZBD har en enestående ekspertise inden for LCD-design og produktion. Gennem moderne design og 
innovativ teknologi, har ZBD en produktportefølje som er et miljøvenligt alternativ til traditionelle pris-
systemer i detailhandlen.

Breece System
Breece System er en innovativ 

løsning, udviklet af Delfi Tech-

nologies A/S til at håndtere 

elektronisk mærkning i de-

tailapplikationer.

Breece System giver detailhand-

lere større konkurrencemæssi-

ge fordele og åbner op for flere 

opdateringer på pris. 

En løsning, der fungerer pa-

rallelt med detailhandlens 

eksisterende investeringer i 

teknologi og har til formål, at 

sikre en enkel og omkostnings-

effektiv integration i eksiste-

rende detailsystemer.

Systemet udrydder pris fejl 

og hjælper med at mindske 

køtiden ved kasserne i butik-

ken på grund af pris overens-

stemmelse, prisen er altid den 

samme på epop og i kasse-

funktionen.

Yderligere information kan fås hos:

Delfi Technologies A/S på tlf. +45 70 222 555 eller på www.breecesystem.com

Og hos IT Gruppen AS på tlf. +45 70 15 30 03 eller på www.itgruppenas.dk


